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Utviklingsprogrammet set fokus på kvalitetsheving 
av arbeidet i barnehagen. 

 

Vi i barnehagen jobbar til ei kvar tid med ulike fokusområde. Krav 

og forventningar frå alle rundt oss er stadig i endring og blir fleire. 

Det gjer at vi må vurdere kva som er viktig å jobbe med, kvar ein 

skal ha fokus for å sikre best kvalitet i jobben vi gjer i barnehagen. 

Fokusområde er namnet vi nyttar for temaet vi jobbar med.  

Snøkrystallen samarbeider med dei andre barnehagane i 

kommunen om val av fokusområde. Det gjer at alle barnehagane 

jobbar med det same området i den same tida. Då kan vi lære av 

kvarandre, dele idear, erfaringar og kompetanse. Alle arbeider 

med eit fokusområde i 5 -6 månadar før vi går til neste område. 

Krava for val av tema er slik: 

- krav til kvalitet i innhald frå stat, kommune, brukarar og 

samarbeidspartar 

- sårbare områder (der praksis ikkje er god nok) 

Det første fokusområde var «sosial læring i utetida». Etter det 

jobba vi med å kvalitetsikre barn og foreldre sitt møte med 

barnehagen om morgongen. Som tredje fokusområde  jobba vi 

med å kvalitetssikre måltidet. Kvar del av arbeidet med 

fokusområde er ei dreiing i kvalitetshjulet som du ser på neste 

side. 
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Standard = teikn på kvalitet.  Standard er ein indikator som skildrar det 

faglege nivået som arbeidet innan fokusområdet (temaet) skal ha for å 

tilfredsstille krav om kvalitet og faglegheit. 

Standard er felles for alle samarbeidsbarnehagane, og det er leiargruppa 

(styrarar og pedagogiske leiarar) som utarbeidar kriteria. 

"Beste praksis" er den måten kvar og ein må jobbe på for å innfri krav til 

kvalitet og fagleg innhald som ligg i standarden for det valde fokusområdet. 

Alle medarbeidarar og vikarar skal arbeide i samsvar med beste praksis. 

Undervegs i fokusarbeidet justerar vi arbeidsmåtar og måla. Ser vi 

at vi må endre eller forandre på ordlyd eller arbeidsmåte under 

beste praksis, gjer vi det undervegs i løp av dei 5-6 måndane vi har 

til arbeidet. 

Tilslutt avleverer vi arbeidet med fokusområde i lag med dei andre 

barnehagane. Då viser vi våre beste praksis under standarane vi 

har i fellesskap og viser korleis vi har jobba med fokusområde, kva 

vi har lært og korleis det var før. Avleveringa vert ei oppsumering 

av resultatet av fokusområdet! 

Fokus 
område

Beste 
praksis

Justering

Resultat



Informasjon om arbeidet vårt med kvalitetsheving. 
 

 
 

Her er fokusområda vi har arbeid med: 

1 Sosial læring i utetida. 

2  «Levering» Barn og forleder sitt møte med barnehagen om morgonen. 

3 Måltidet. 

4 Samlingsstunda. 

5 Likestilling. 

6 «Klare Sjølv» av og påkledning. 

7 Lesestunda. 

8 Kvardagssamtalen. 

9 Språkstimulering i leik. 

10 Garderobesituasjon- barnehage- heim- samarbeid 

 

 

 


